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ORARI I PROVIMEVE AFATI I QERSHORIT 2018 
 
 

STUDIME TË SIGURISË - BA 

SEMESTRI: I 

Nr. Lënda Profesori Data dhe ora 

1. 
Bazat e Veprimtarisë Policore Prof. Bajram Ibraj 

 
 

Dita:E hënë 
Data:04 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. 

Historia dhe Politika e Evropës 
 
 
 

Prof.Behxhet Dibrani Dita:E hënë 
Data:04 qershor 2018 
Ora:16:00 

3. 

Aftësitë Studiuese dhe Metodologji 
e Hulumtimit  - I 
 
 

Prof. Bajram Nuhiu Dita:E mërkure 
Data:06 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. 

Sistemi  i Sigurisë 
Kombëtare(teoritë dhe konceptet) 
 
 

Prof. Burim Ramadani 
 

Dita:E premte 
Data:08 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. 
 
 

Menaxhimi dhe Sjellja 
Organizative (teoritë  dhe 
konceptet) 
 
 
 

Prof.Bajram Nuhiu 
 

Dita:E hënë 
Data:11 qershor 2018 
Ora:17:00 

6. 

Hyrje në Studime të Sigurisë  
 
 
 

Prof. Arbër Gorani 
 

Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:18:00 

7. 

Fillet e së Drejtës -I 
 
 
 

Prof. Flutura Llapi 
 

Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora:16:00 
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SEMESTRI: II 

 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. 

Menaxhimi dhe Sjellja 
Organizative – (praktika dhe 
raste) 
 
 

Prof. Samedin Mehmeti  Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. 
 

Aftësitë Studiuese dhe Metodologji 
e Hulumtimit - II 
 
 

Prof. Bajram Nuhiu Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
Sistemi i Sigurisë Kombëtare  - 
(praktika dhe raste) 

Prof. Burim Ramadani 
 

Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. 
 

Studime Bashkëkohore të Sigurisë  Prof. Arbër Gorani 
 

Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:16:00 

5. 
Rreziqet dhe Kërcënimet 
Transnacionale 

Prof.Nuredin Ibishi 
 

Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:17:00 

 

SEMESTRI: III 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Studime të Paqes dhe të Sigurisë  Prof. Arbër Gorani Dita:E martë 
Data:05 qershor 2018 
Ora:16:00 

2. Menaxhimi i Sigurisë Publike 
(teorit dhe konceptet) 
 
 

Prof. Samedin Mehmeti 
 

Dita:E enjte 
Data:07 qershor 2018 
Ora:15:00 

3. Qeverisja dhe Mbikëqyrja 
Demokratike e Sigurisë 

Prof.Sandër Kovaci Dita:E martë 
Data:12 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Kriminologji 
 
 

Prof.Muhamet Berisha Dita:E enjte 
Data:14 qershor 2018 
Ora:17:00 
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5. Institucionet e BE-së dhe proceset 

vendim-marrëse 
 

Prof.Avni Mazrreku Dita:E hënë 
Data:18 qershor 2018 
Ora:16:00 

6. Siguria e Informacionit Prof. Ahmet Nuredini Dita:E mërkure 
Data:20 qershor 2018 
Ora:17:00 

7. Politika e Sigurisë së Ballkanit Prof.Behxhet Dibrani Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

8. Menaxhimi i Projekteve të Sektorit 
të Sigurisë 

Prof.Ahmet Nuredini Dita:E premte 
Data:22 qershor 2018 
Ora:17:00 

 

SEMESTRI: IV 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Forcat e Armatosura dhe Shoqëria Prof.Nuredin Ibishi Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

2. 
 
 
 

Siguria Rajonale 
 

Prof.Gjon Culaj Dita:E shtunë 
Data:23 qershor 2018 
Ora:12:00 

3. 
 
 
 

Proceset  Vendim Marrëse në BE 
 
 
 

Prof.Avni Mazrreku 
 

Dita:E martë 
Data:26 qershor 2018 
Ora:17:00 

4. Studime strategjike Prof.Gezim Hazrolli Dita:E premte 
Data:29 qershor 2018 
Ora:17:00 

5. 
 

Të Drejtat e Njeriut dhe Sektori i 
Sigurisë I 

Prof.Krenar Ahmeti Dita:E martë 
Data:03 korrik 2018 
Ora: 17:00 

6. Penologji dhe Viktimologji Prof.Ahmet Nuredini Dita:E enjte 
Data:05 korrik 2018 
Ora:17:00 

7. Menaxhimi i Sigurisë Publike 
(praktika dhe raste) 
 
 

Prof.Samedin Mehmeti Dita:E premte 
Data:06 korrik 2018 
Ora:17:00 
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SEMESTRI: V 

Nr. Lënda Profesori Data dhe Ora 

1. Siguria dhe Mbrojtja Civile Prof.Gëzim Hazrolli 
 

Dita:E mërkure 
Data:13 qershor 2018 
Ora:17:00 

2. 
 

Të Drejtat e Njeriut dhe Sektori i 
Sigurisë(praktika dhe rastet) 

Prof.Sander Kovaci Dita:E martë 
Data:19 qershor 2018 
Ora:17:00 

3. 
 
 

Metodat në Mbledhjen e 
Informacionit 

Prof.Ahmet Nuredini 
Prof.Bajram Nuhiu 
 

Dita:E enjte 
Data:21 qershor 2018 
Ora:16:00 

4. E Drejta Administrative dhe 
Procedurat Administrative 

Prof.Avdi Morina Dita:E hënë 
Data:25 qershor 2018 
Ora:15:00 

5. Policia dhe Aspektet Organizatave Prof.Muhamet Berisha 
 

Dita:E enjte 
Data:28 qershor 2018 
Ora:17:00 

6. Shërbimet e Intelegjencës Prof. Ahmet Nuredini Dita:E shtunë 
Data:30 qershor 2018 
Ora:12:00 

7. Politikat Publike 
 
 

Prof.Burim Ramadani Dita:E hënë 
Data:02 korrik 2018 
Ora:16:00 

8. Kontrolli I armëve nukleare dhe 
përhapja e armëve nukleare 

Prof.Gjon Culaj Dita:E mërkure 
Data:04 korrik 2018 
Ora:15:00 

 

 


